RESULTADO FINAL DO EDITAL 040/2024

O Instituto Casa do PAI torna público, após o período de recurso, o resultado final do

Edital 040/2024 para profissionais, em atendimento ao Termo deFomento n° 943015/2023

firmado com o Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação.

Segue o nome dos vencedores e os cargos:

• Monitor
- Thalyta Freitas de Sá Marques.

Itaguaí, 01 de novembro de 2024.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA
PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSEMARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720